[Acest tabel va Ji completat de cdtre ofertant in coloanele 5,6,7,8 §i 11 la necesitate, iar de cdtre autoritatea contractants —

Anexa nr. 23

la Documentatia standard nr.

ocds-b3wdp1-MD-1640845034023

din 30.12.2021

in coloanele 1,2,3,4,9,1 0]

Numdrul procedurii de achizitie la Documentatia standard nr. MTender ocds-b3wd

p1-MD-1640845034023 din “30” 12,2021

!

_

_ |

Obiectul de achizitiei: Servic

i1 de tiparire a formularelor tipizate de documente primare cu regim special —fac

turi fiscale

Cod CPV

Denumirea bunurilor/serviciilor

Unitatea
de miasuri

Canti-
tatea

Pret unitar
(fard TVA)

Pret unitar
(cu TVA)

Suma

Suma

Termenul de

Clasificatie

fara

cu

livrare/prestare

Discount

bugetari

TVA

TVA

%

(IBAN)

&

79800000-0

1.

Bon de plati 2ex.0.L.

buc

293000

0,1225|

0,147

35892,50

43071,00

pe parcursul anului
2022 in termen de
10 zile din data
primirii comenzii
scrise

¢

2.
1 ex. O.L.

Foaie de parcurs pentru autocamion

buc

750000

0,105

0,126

78750,00

94500,00

pe parcursul anulur
2022 in termen de
10 zile din data
primirii comenzii
scrise

tarrtrimer

3.
Verticali V.L.

Foaie de parcurs pentru autobuz 1 ex.

buc

552400

0,105

0,126

58002,00

69602,40

pe parcursul anului
2022 in termen de
10 zile din data
primirii comenzii
scrise
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4. Foaie de
ex O.L.

parcurs pentru autoturism 1

buc

670000

0,105

0,126

70350,00

84420,00

pe parcursul anulur
2022 n termen de
10 zile din data
primirii comenzii
scrise

3 (e

5




79800000-0

5. Act de achizitie a marfurilor, vertical
cuverso 2 ex V.L.

buc

146000

0,13

0,156

18980,00

pe parcursul anuluf
2022 in termen de

6.  Actul de achizitie a serviciilor de

locatiune si a cheltuielilor aferente 2 ex.
V.L.

buc

116000

0,13

0,156

15080,00

pe parcursul anulur
2022 in termen de
10 zile din data
primirii comenzii
scrise

7. 1-SF Chitanta de receptie a platilor
nefiscale 2 ex. O.L.

buc

153000

0,125

0,15

19125,00

pe parcursul anuluf
2022 in termen de
10 zile din data
primirii comenzii
scrise

8. 2SF Chitanta de receptie a platilor

fiscale 2 ex. O.L.

buc

1046000

0,125

0,15

130750,00

pe parcursul anului
2022 in termen de
10 zile din data
primirii comenzii
scrise

9. Bon de plati (notar) 2 ex.

buc

170000

0,265

0,318

45050,00

pe parcursul anuluf
2022 in termen de
10 zile din data
primirii comenzii
scrise

10.  Borderou de achizitie al laptelui 2
ex.

16400

0,28

0,336

4592,00

pe parcursul anului
2022 in termen de
10 zile din data
primirii comenzii
scrise

1. Delegatie M-2a firi cotor 1 ex.

105100

0,09

0,108

9459,00

pe parcursul anului
2022 1n termen de
10 zile din data
primirii comenzii
scrise

79800000-1 |79800000-0

12, Delegatie cu cotorl ex.

100100

0,09

0,108

9009,00

pe parcursul anului
2022 in termen de
10 zile din data
primirii comenzii

scrise




13. FTDPRS Individualizate* tipar 4-+0,
comanda minimi va constitui 1000 bueiiti

14, FTDPRS Individualizate* tipar 2-+0,
comanda minimi va constitui 1000 buciti

79800000-479800000-379800000-2

80000 1,25 1,5/ 100000,00{ 120000,00 pe parcursul anului
2022 in termen de
15. FTDPRS Individualizate* tipar 1+0, 10 zile din data
comanda minimi va constitui 1000 buciti primirii comenzii
scrise
Total 595039,50{ 714047,40

Semnat:

m_m.r Prenumele: Babin Oleg Administrator interimar

Ofertantul: 1.S. Combinatul P :ma\mn Adresa:str. Petru Movil3 35
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